
 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБИНКА 

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

16.10.2013 № 870 

г. Кубинка 

 

 

 

О признании утратившими силу    

постановлений Главы городского поселения 

Кубинка Одинцовского муниципального 

района Московской области  

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения 

Кубинка в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь 

Уставом городского поселения Кубинка, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1.  Постановление Главы городского поселения Кубинка Одинцовского 

муниципального района Московской области от 27.12.2011 № 1080 «Об 

утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов 

на территории городского поселения Кубинка»; 

1.2. Постановление Главы городского поселения Кубинка Одинцовского 

муниципального района Московской области от 26.06.2012 № 622 «О внесении 

изменений в приложение № 5 к Постановлению Главы городского поселения 

Кубинка Одинцовского муниципального района Московской области от 27.12.2011 

№ 1080 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных 

торговых объектов на территории городского поселения Кубинка». 

2. Настоящее  постановление  вступает в законную силу с момента 

подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Кубинки»  и 

разместить на  сайте Администрации городского поселения  Кубинка Одинцовского 

муниципального района Московской области в информационно-

телекоммуникационной  сети «Интернет». 

 

 

 



4.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить  на  

заместителя главы администрации городского поселения Кубинка Бакшеева А.М. 

 

 

 

Глава городского поселения Кубинка                                                            А.Н. Будков 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


